14) poddania się badaniom zleconym przez Ministerstwo, które są elementem 
certyfikacji. Szczegółowe zasady certyfikacji określa załącznik nr 5 do Umowy. 

§ 4. Zobowiązania Ministra

1. Maksymalną kwotę Dotacji na lata 2026-2027 ustala się w wysokości 3.045.000,00 zł 
(słownie: trzy miliony czterdzieści pięć tysięcy złotych, 00/100). Kwoty Dotacji na rok 
2026 i 2027 wskazane są w załączniku nr 6 do Umowy.

2. Dotacja jest przekazywana Województwu w kwocie wynikającej z zaakceptowanego 
przez Ministra Wniosku o przyznanie dotacji celowej na dany rok, sporządzonego